

IMMOTEL - cenová nabídka - horkovodní přípojka pro objekt Roháčova 2572, Písek

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	cena-jednotka Kč	celkem Kč
	1 DIO 1	dopravní značky	ks	5,00	3 000,00	15 000,00
	2 DIO2	směrové desky	ks	9,00	1 000,00	9 000,00
	3 R1	ohrazení výkopu	m	125,40	300,00	37 620,00
	4 R2	přechod pro pěší	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
	5 R3	přejezd	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
	6 R4	vytýčení sítí	kompl.	1,00	40 000,00	40 000,00
	7 R5	skládkovné-zemina	m3	72,545	300,00	21 763,50
	8 R6	skládkovné-asfalt,beton	t	24,06	1 100,00	26 466,00
	9 R7	zrušení stávající šachty	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
	10 R8	zřízení prostupů do objektů	ks	3,00	5 000,00	15 000,00
	11 R9	dodávka a položení výstražné folie	m	125,40	30,00	3 762,00
	113 10	rozebrání zámkové				
	12 6121/00	dlažby	m2	64,00	98,00	6 272,00
	113 10	odstranění podkladů/krytů z živice tl				
	13 7244/00	do 20cm	m2	11,60	240,00	2 784,00
	919 73	řezání podkladu živičného do hloubky				
	14 2300/00	15cm	m	11,60	260,00	3 016,00
	962 05	bourání zdiva ohradních				
	15 2211/00	zidek vč.základů	m3	8,64	1 800,00	15 552,00
	979 08	nákládání překládání suti				
	16 6112/00	a vybouraných hmot	t	24,06	80,00	1 924,80
	979 08	vodorovné přemístění t				
	17 3117/00	suti na skládku do 6000m t	t	24,06	130,00	3 127,80
	121 10	sejmutí ornice s				
	18 1102/00	vodorovným přemístěním do 100m	m2	187,80	30,00	5 634,00
	132 30	hloubení rýh šířky do				
	19 1202 /00	200cm v horninách 4 do	m3	395,70	390,00	154 323,00
	132 30	hlobení rýh šířky do				
	20 1209/00	1000m3	m3	395,70	43,00	17 015,10
	119 00	příplatek za lepivost				
	21 1411/00	dočasné zajištění stávajícího podzemního	m	131,90	200,00	26 380,00
		vedení				

	120 00	příplatek za ztížení vykopávky-blížkost jiných vedení	m3	395,70	180,00	71 226,00
22	1101/00					
	151 10	zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pažení příložné hloubky do 2m	m2	395,70	230,00	91 011,00
23	1101/00					
	151 10	odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pažení příložné hloubky do 2m	m2	395,70	30,00	11 871,00
24	1111/00					
	162 70	vodorovné přemístění výkopku z horniny 1až4 do 6000m	m3	72,545	160,00	11 607,20
25	1101/00					
	171 20	uložení sypaniny na skládku	m3	72,545	26,00	1 886,17
26	1201 /00					
	451 57	lože výkopu z písku pod potrubí	m3	19,785	890,00	17 608,65
27	3111/00					
	175 10	obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	52,76	290,00	15 300,40
28	1101/00					
	583 31	kamenivo tažené drobné zásyp zhutněný-jam, m3	t	94,968	680,00	64 578,24
29	0004					
	174 10	rýh, šachet	m3	323,155	320,00	103 409,60
30	1101 /00					
	180 40	založení parkového trávníku výsevem rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	187,80	39,00	7 324,20
31	2111 /00					
	005 72	směs travní opětovné zřízení	kg	10,00	120,00	1 200,00
32	0013					
	278 23	vybouraných ohradních zídok	m3	8,64	5 300,00	45 792,00
33	1111 /00					
	566 90	vyspravení asfaltové komunikace včetně podkladních vrstev	m2	11,60	1 535,00	17 806,00
34	5111 /00					
	596 14	kladení zámkové dlažby	m2	64,00	380,00	24 320,00
35	2111 /00					
	592 45	dodávka zámkové dlažby	m2	70,00	399,00	27 930,00
36	0164					
		celkem bez DPH				963 510,66